様式第１２（第１１条関係）

公共下水道一時使用廃止届
年　　月　　日
　　　知立市長様
申請者
住所
氏名
電話
　　許可を受けた公共下水道の一時使用を廃止したいので、次のとおり届け出ます。
	使用場所

	使用目的

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用責任者

	連絡先
	電話

	汚水の種類

	汚水排出量
	ｍ3

	許可番号
	第号
	許可年月日
	年　　月　　日

　添付書類　汚水排出量の根拠となる書類
排水量認定調書
	調査結果

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	認定排水量
	ｍ3

	従量料金
	円
	消費税額
	円
	合計額
	円

	起案
	年　　月　　日
	決定
	年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]